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MALIBU
design - Studio Inclass

MALIBU ist eine Kollektion vielseitiger Tische mit zentraler Säule, die sich durch 
Leichtigkeit, Funktionalität und zeitgemäßes Design auszeichnen und sich ideal 
für Vertrags-, Büro- oder Heimprojekte eignen. Ein weiteres Merkmal der Tische 
ist  ihr originelles Kreuzfußgestell aus Aluminiumdruckguss, das mit runden oder 
quadratischen Tischplatten in verschiedenen Größen und Materialien kombiniert 
werden kann. MALIBU-Tische werden in drei Höhen hergestellt.
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MALIBU

QUALITY STANDARDS

Das Qualitätsmanagementsystem von INCLASS ist in allen Design-, Herstellungs- und Vertriebsverfahren seiner Produkte nach 
ISO 9001 zertifiziert. 
Zertifikat ISO 9001 +Info

5 JAHRE GARANTIE

Garantiebedingungen +Info

UMWELT

Umweltdatenblatt zum Produkt +Info

Die Produktionsprozesse von INCLASS sind nach der Umweltnorm ISO 14001 zertifiziert, um jegliche Auswirkungen auf die Umwelt zu 
minimieren. 
Zertifikat ISO 14001 +Info

MATERIALAUSFÜHRUNGEN

Buch der Materialausführungen +Info

Stahlgestelle

Farben M1 Farben M2 Verchromt

P70M38M56

RostgrauRostbraun

G49 M82 Y62M44B00 Aluminium

V74G42 B44 B36 B40 V92

W01

+ INFO: https://inclass.es/de/collection/malibu/
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https://inclass.es/wp-content/uploads/2024/01/ISO9001-INCLASS-DESIGNWORKSSL_ENG.pdf

https://inclass.es/wp-content/uploads/2023/12/FM_MALIBU_ENG.pdf
https://inclass.es/wp-content/uploads/2024/01/ISO14001-INCLASS-DESIGNWORKSSL_ENG.pdf

https://inclass.es/wp-content/uploads/2023/09/FB_MALIBU.pdf
https://inclass.es/de/collection/malibu/
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MALIBU

Tischplatten

Lackiertes MDF
22mm

Eichen- & Nussbaumfurnier
23mm

Farben W1

B00W01

Farben W2

V92M56 B36

B44

B40 M38 Y62 M44

G49 V74G42 M82 P70

Eiche

Natur Beize in 
Nussbaum

Beize in 
Wenge

Beize in 
Schwarz

Nussbaum

Natur

FENIX® massif
12mm, schwarzer Kern

Melamin
22mm, MDF Kern

Schwarz

Weiß

FENIX® laminat
20mm

HPL massiv
12mm, schwarzer Kern

HPL massiv STONES
12mm

Dark
brown
Samas
3482

Light 
brown
Pulpis
3447

Blanco
Olimpo

3493

HPL massiv
12mm, sand Kern

HPL massiv
12mm, weißer Kern

Sand

Weiß

Weiß Schwarz

Eiche

Grigio 
Bromo
0724

Green  
Comodoro

0750

Beige 
Arizona

0748

FT/DE/06.24

PRODUKTDATENBLATT



4

MALIBU

Tischgestell mit Höhe 103cm (Platte nicht mit inbegriffen) Best.-Nr.: MLB0006

Tischgestell mit Höhe 73cm (Platte nicht mit inbegriffen) Best.-Nr.: MLB0004

103cm hohes Tischgestell mit zentraler Säule aus Stahlrohr 
und 4-Speichen-Gestell aus Aluminiumguss.
Ausführungen: Verchromung oder mikrostrukturierte, 
duroplastische Polyesterfarbe in den Varianten M1 und 
M2, wie in der Metall-Farbkarte angegeben.
Möbelgleiter: Serienmäßig mit Kunststoffgleitern.

73cm hohes Tischgestell mit zentraler Säule aus Stahlrohr 
und 4-Speichen-Gestell aus Aluminiumguss.
Ausführungen: Verchromung oder mikrostrukturierte, 
duroplastische Polyesterfarbe in den Varianten M1 und 
M2, wie in der Metall-Farbkarte angegeben.  
Möbelgleiter: Serienmäßig mit Kunststoffgleitern.

60x60cm
70x70cm
80x80cm

60x60cm
70x70cm
80x80cm

Ø60cm
Ø70cm
Ø80cm

Ø60cm
Ø70cm
Ø80cm

1 Stück
7,3 kg
0,28 m³

5,3kgKG Box

67cm

103cm
Ø67cm

1 Stück
6,6 kg
0,21 m³

4,8kgKG Box

67cm

73cm Ø67cm

Tischgestell mit Höhe 38cm (Platte nicht mit inbegriffen) Best.-Nr.: MLB0002

2 Stück
10,2 kg
0,28 m³

4,2kgKG Box

67cm

38cm
Ø67cm

38cm hohes Tischgestell mit zentraler Säule aus Stahlrohr 
und 4-Speichen-Gestell aus Aluminiumguss.
Ausführungen: Verchromung oder mikrostrukturierte, 
duroplastische Polyesterfarbe in den Varianten M1 und 
M2, wie in der Metall-Farbkarte angegeben.  
Möbelgleiter: Serienmäßig mit Kunststoffgleitern.

60x60cm
70x70cm
80x80cm

Ø60cm
Ø70cm
Ø80cm
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MALIBU

Runde Tischplatten Quadratische Tischplatten

Tischplattengröße 60cm 70cm 80cm 60x60cm 70x70cm 80x80cm
Best.-Nr.  TAP0060TP TAP0070TP TAP0080TP TAP0606TP TAP0707TP TAP0808TP

Eiche
natur/gebeizt

4 kg 5,5 kg 7,5 kg 5 kg 7 kg 9,5 kg

4,8 kg 
0,03 m³

6,5 kg 
0,04 m³

9,0 kg 
0,05 m³

5,8 kg 
0,03 m³

9,7kg 
0,04 m³

11,0 kg 
0,05 m³

Nussbaum
natur

4 kg 5,5 kg 7,5 kg 5 kg 7 kg 9,5 kg

4,8 kg 
0,03 m³

6,5 kg 
0,04 m³

9,0 kg 
0,05 m³

5,8 kg 
0,03 m³

9,7kg 
0,04 m³

11,0 kg 
0,05 m³

Melamin
22mm* MDF Kern 
weiß / Eiche

4 kg 5,5 kg 7 kg 5 kg 7 kg 9 kg

4,8 kg
0,03 m³

6,5 kg
0,04 m³

8,5 kg 
0,05 m³

5,8 kg 
0,03 m³

8,0 kg 
0,04 m³

10,5 kg 
0,05 m³

Lackiertes MDF 
Farben W1

4 kg 5,5 kg 7 kg 5 kg 7 kg 9 kg

4,8 kg
0,03 m³

6,5 kg
0,04 m³

8,5 kg 
0,05 m³

5,8 kg 
0,03 m³

8,0 kg 
0,04 m³

10,5 kg 
0,05 m³

Lackiertes MDF 
Farben W2

4 kg 5,5 kg 7 kg 5 kg 7 kg 9 kg

4,8 kg
0,03 m³

6,5 kg
0,04 m³

8,5 kg 
0,05 m³

5,8 kg 
0,03 m³

8,0 kg 
0,04 m³

10,5 kg 
0,05 m³

HPL massiv
12mm* schwarzer Kern

5 kg 6,5 kg 8,5 kg 6 kg 8 kg 10,5 kg

5,8 kg 
0,03 m³

7,5 kg 
0,04 m³

10,0 kg 
0,05 m³

6,8 kg 
0,03 m³

9,0 kg 
0,04 m³

12,0 kg 
0,05 m³

FENIX® laminat
20mm*

3,7 kg 5,1 kg 6,6 kg 4,7 kg 6,5 kg 8,4 kg

4,5 kg 
0,03 m³

6,1 kg 
0,04 m³

8,1 kg 
0,05 m³

5,5 kg 
0,03 m³

7,5 kg
0,04 m³

9,9 kg 
0,05 m³

FENIX® massiv
12mm* schwarzer Kern

5 kg 6,5 kg 8,5 kg 6 kg 8,5 kg 11 kg

5,8 kg 
0,03 m³

7,5 kg 
0,04 m³

10,0 kg 
0,05 m³

6,8 kg 
0,03 m³

9,5 kg 
0,04 m³

12,5 kg 
0,05 m³

HPL massiv 12mm*
weißer / weißer Kern
sand / sand Kern

5 kg 6,5 kg 8,5 kg 6 kg 8 kg 10,5 kg

5,8 kg 
0,03 m³

7,5 kg 
0,04 m³

10,0 kg 
0,05 m³

6,8 kg 
0,03 m³

9,0 kg 
0,04 m³

12,0 kg 
0,05 m³

HPL massiv  STONES
12mm*

5 kg 6,5 kg 8,5 kg 6 kg 8 kg 10,5 kg

5,8 kg 
0,03 m³

7,5 kg 
0,04 m³

10,0 kg 
0,05 m³

6,8 kg 
0,03 m³

9,0 kg 
0,04 m³

12,0 kg 
0,05 m³BOX

KG

BOX

KG

BOX

KG

BOX

KG

BOX

KG

BOX

KG

BOX

KG

BOX

KG

BOX

KG

BOX

KG
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